
ZARZĄDZENIE NR 118/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od stosowania Regulaminu Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy 
Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Odstępuje się od stosowania Regulaminu Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik w okresie 
trwania stanu epidemii i po jej zakończeniu przez okres 30 dni do spraw związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19. 

§ 2.  Zobowiązuje się pracowników urzędu do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: ED0911D0-A5F7-4C3B-A940-40215863B874. Podpisany Strona 1


		2020-05-07T07:22:18+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




